
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

_______СЕСІЯ 

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                               №  __________                    ________ 2024 року 
 

Про реконструкцію будівлі амбулаторії 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

«Про регулювання містобудівної діяльності», Цивільним кодексом України, 

враховуючи Програму соціально-економічного та культурного розвитку 
Софіївської селищної ради на 2024 рік, затвердженої рішенням Софіївської 
селищної ради від 17.04.2024 № 2163-44/VIII, лист Комунального 
некомерційного підприємства «Софіївський Центр первинної медико-

санітарної допомоги» від 22.07.2024 № 391, селищна рада вирішила:  

1. Перевести нежитлову будівлю амбулаторії, яка знаходиться за адресою: 
вулиця Карпенка будинок 1, корпус 6, смт Софіївка, Криворізький район, 

Дніпропетровська область (реєстраційний номер 958955812252) в житловий 
фонд та провести її реконструкцію під житловий будинок. 

2. Виконавчому комітету Софіївської селищної ради (ЄДРПОУ 41053148) 

вжити заходів щодо виготовлення проектно-кошторисної документації по 
об’єкту, зазначеному у п. 1 цього рішення, проведення реконструкції та 
перереєстрації будівлі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

Селищний голова                                                                     Петро СЕГЕДІЙ 

 

 


